
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2346/

Código da publicação: 2346

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 17:54:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 62/2025

N° do Processo/Ano: 62/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 75,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE CONEXÃO, OU SEJA, UM ENGATE RÁPIDO PARA CARRETA
 AGRÍCOLA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE CONEXÃO, OU SEJA, UM ENGATE RÁPIDO PARA CARRETA
 AGRÍCOLA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA N° 63/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2346/paquisicao-de-conjunto-de-conexao-ou-seja-um-engate-rapido-para-carreta-nbspagricolap/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7901ddd8499871502788e9204aeeb60c.pdf

